
UCHWAŁA NR IV/15/2014
RADY GMINY SMOŁDZINO

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy Smołdzino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz.U. z 2013 r., poz. 645; Dz. U. z 2013 r., poz. 1318; Dz. U z 2014 r., poz. 
379; Dz. U. z 2014 r., poz. 1072) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399)

Rada Gminy Smołdzino

uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są sołtysi na terenie swojego sołectwa:

1) Chociniec Barbara – na terenie Sołectwa Kluki,

2) Sidor Dorota – na terenie Sołectwa Łokciowe, Przybynin,

3) Kurek Irena – na terenie Sołectwa Smołdziński Las,

4) Witaszek Beata – na terenie Sołectwa Smołdzino, Smołdzino Poligon,

5) Hostyńska Elżbieta – na terenie Sołectwa Człuchy,

6) Gądek Janusz – na terenie Sołectwa Żelazo,

7) Pasek Bogdan – na terenie Sołectwa Wierzchocino,

8) Maziejuk Agnieszka – na ternie Sołectwa Witkowo,

9) Romanowska Jolanta – na terenie Sołectwa Siecie,

10) Putyra Lilla – na terenie Sołectwa Stojcino,

11) Olechnowicz Grażyna – na terenie Sołectwa Gardna Wielka,

12) Gamułka Ewelina – na terenie Sołectwa Gardna Mała, Wysoka,

13) Gardulski Kazimierz – na terenie Sołectwa Retowo,

14) Krajnyk Ewa – na terenie Sołectwa Czysta,

15) Formela Janina – na terenie Sołectwa Komnino,

16) Tur Kazimierz – na terenie Sołectwa Bukowa.

§ 2. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

§ 3. 

1. Osoby będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście.

2. Umocowanie inkasenta wygasa automatycznie z chwilą utraty funkcji.

Id: E540A5DF-1AA1-46E8-8A52-C60A17747E1D. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie poboru opłaty w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania opłaty za odpady komunalne 
bezpośrednio w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Smołdzino ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Smołdzino

Marek Krystjańczuk

Id: E540A5DF-1AA1-46E8-8A52-C60A17747E1D. Podpisany Strona 2




